MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

EDITAL Nº 23/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000610/2025-36Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 04 de agosto de 2025.

EDITAL Nº 21, de 11 de Julho de 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DA

PROVA DE TÍTULOS

A BANCA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA ÁREA FÍSICA referente ao Edital nº 21, de 11 de Julho de
2025, torna público o resultado das inscrições homologadas e o resultado preliminar da prova
de títulos:

Candidato(a) Inscrição Pontuação da
prova de títulos

ANDRESA DA COSTA RIBEIRO HOMOLOGADA 120

PATRÍCIA SCALCO HOMOLOGADA 100

IVI VALENTINI LARA HOMOLOGADA 100

CLÁUDIA HENDGES RIBEIRO HOMOLOGADA 90

JACKSON GALVÃO HOMOLOGADA 89

EDJAN ALVES DA SILVA HOMOLOGADA 82

GLAUBER SAMPAIO DOS SANTOS HOMOLOGADA 82

PAULA ROLIN SCHMITZ HOMOLOGADA 82

ANDRÉ DA ROSA DOS SANTOS HOMOLOGADA 77

HELEN CLEMES CARDOSO HOMOLOGADA 76

DEREK CARVALHO MENEZES DA
SILVA

HOMOLOGADA 65

FERNANDO FRAGA GOMES HOMOLOGADA 65

DIEGO CORRÊA PERES DE SOUZA HOMOLOGADA 60

DOUGLAS GRANDO DE SOUZA HOMOLOGADA 60

LARISSA TEIXEIRA PETRUZZELLIS HOMOLOGADA 60

ANA AMÉLIA PETTER HOMOLOGADA 45

LUÍS FELIPE DA CONCEIÇÃO INÁCIO HOMOLOGADA 34

EVANDRO LUIZ CAMARGO DIAS HOMOLOGADA 32

YAGO MENESES SENA E SILVA HOMOLOGADA 10

JOÃO GABRIEL FIORENTIN HOMOLOGADA 8

(Assinado digitalmente em 04/08/2025 09:05)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 23 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/08/2025 5a5f68383e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf